
Göbələk  şorbası (D) 
Mövsümi göbələklər | qaymaq 

17 

Qulaş şorbası (CL) 
Mal əti | pomidor | soğan | kərəviz  
Kök | suxari | təzə göyərtilər 

 

10 

Hind tərəvəz şorbası 
Yerli mövsümi tərəvəzlər | sarımsaq 
Soğan | zəncəfil | keşniş  

12 

Pasta seçiminiz: 
  

 Penne (D,E,G) 

 Tagliatelle (D,E,G) 

 Linguine (D,E,G) 

 Spagetti  (D,E,G) 

 Füsulli (D,E,G) 

 Qlutensiz pasta 

 

15 

15

15

18

21

23 

12 

 
Günün dondurması (D) 

 

    - 1 top  

    - 2 top 

 

18 

14 

 

Qızardılmış farel balığı  
Ənginar | albalı pomidorları | yaşıl noxud 

Şüyüd | dijon xardallı-limonlu sous (MS,F) 
 

30 

ŞORBA 

Hörmətli qonaqlar, zəhmət olmasa, xüsusi pəhriz tələbləriniz, qida allergiyanız və ya qida həssaslığınız varsa bizə bildirin. 

 Bütün qiymətlər 18% - lik ƏDV daxil olmaqla Azərbaycan Manatı ilə nəzərdə tutulub.10% - lik xidmət haqqı hesabınıza əlavə olunacaqdır. 
 

 

 

   

Yaşıl tərəvəz salatı (G) 
Sobada bişmiş şirin kartof | avokado  

Albalı pomidorlar | qarışıq göyərtilər   

Kinoa | tofu | lobya  

Ballı-limonlu sous 
 

Aralıq dənizi sayağı 
Yaşıl salat 
Roman Kahı yarpaqları | pomidor 
Albalı pomidor konfisi | rukkola   
Xiyar | ənginar | balzamik əlavə 

Alov Qüllələri Sezar salatı  
Roman kahı yarpaqları | sarımsaq  
Sezar sousu | bildirçin yumurtası 
Suxari | parmezan | hamsi balığı 

           - klassik  (E F,MS) 

- toyuq ilə  (E,F,MS) 

- krevet ilə  (E,F,MS,CR) 

 

Tiramisu (D E,G) 

Çizkeyk (D,E,G) 

Çiyələkli velvet keks (D,E,G) 

15 

12 

12 

24 

Məzə boşqabı  
Qırmızı lobya fisincan | badımcan əzmə 

Süzmə | döyməc | şüyüdlü şor 

 

Çoban salatı (D) 
Xiyar | pomidor | soğan | keşniş  

Ağ pendir | limon sousu 

 

15 

Aloo Pakora (G) 
Xırçıltılı hind kartofu | yaşıl acılı sous  

 

14 

Göyərti küküsü Xəzər 
balığı ilə (E, F) 
Qarışıq göyərtilər | yumurta | xama 

Alaçatı börəyi (D) 
Qatıqlı sous | kartof | ispanaq   
Cəfəri | lavaş   

14 

12 

Meyvəli tart 

Mövsümi meyvə boşqabı 15 

 

DESSERT 

ƏSAS YEMƏK 

Quzu Biryani (N) 
Karamelləşdirilmiş soğan | ədviyyatlar  
Sobada bişmiş keşyu | raita sous 

24 

Kərə yağlı toyuq (N) 
Buxarda bişmiş düyü | “tandoori masala”  
Göyərtilər | qaymaq 

21 

Dal Lasooni (Hind mərcisi) 
Sarımsaq | hil | pomidor sousu          (D) 
Qatıq | acı bibər tozu | laym | göyərtilər 

18 

Turşu qovurma 
Quzu əti | soğan | nar əzməsi 
Quşüzümü | zəfəranlı düyü   

Qrildə qabaqlı musaka (D,G) 
Qabaq | pomidor | konfi metodu ilə kartof 
Kəklikotu | qurudulmuş pomidor sousu
  

30 

20 

Sous seçiminiz: 
  

 Napolitano 

 Vegetarian  (CL) 

 Karbonara  (D,E) 

 Marinara   

 Alfredo  (D) 

 Bolonez  (CL) 

Pizza seçiminiz: 
  

 Marqarita  (G) 

 Ai Funghi  (G)  

 Vegetarian  (G) 

 4 Pendir (D) 

  

Alla Bresaola (Mal əti   

Brezola) 

Ricotta e spinaci (Ricotta  

pendiri, ispanaq) (D) 

Pollo BBQ (BBQ toyuq) 

Al Tonno (Ton balığı)  (F)  

  

ÖZ PİZZANI 

 YARAT 
 

İnqrediyent seçiminiz: 
  

18 

18

20 

23 

  8 

   

  8 

 

10 

15 

ÖZ PASTANI 
YARAT 

 

24 
28 
38 

  5 

 10 

 
(D) - süd tərkibli, (G) - qlüten  

(N) – fındıq və ya qoz, (F) – balıq  
(CL) – kərəviz,  (E) – yumurta  

  (MS) – xardal, (CR) – xərçəngkimilər 
   

   
 

 
 

 
 

                 
 

SALAT & QƏLYANALTI 



Mushroom soup (D) 
Seasonal mushrooms | cream 

17 

Goulash soup (CL) 
Beef | tomato | onion | celery | carrot 
Croutons | fresh herbs 

 

10 

Indian vegetable soup 
Locally grown seasonal vegetables 
Garlic | onion | ginger | coriander  

12 

Your choice of pasta: 
  

 Penne  (D,E,G) 

 Tagliatelle  (D,E,G) 

 Linguine  (D,E,G) 

 Spaghetti  (D,E,G) 

 Fusilli  (D,E,G) 

 Gluten free pasta 

 

15

15

15

18

21  

23 

12 

 
Ice cream of the day  (D) 

 

    - 1 scoop  

    - 2 scoop 

 

CREATE YOUR 
OWN PASTA 

 

14 

 

Pan seared trout fish  
Artichoke | cherry tomato | green peas 

Fennel | dijon mustard lemon sauce (MS,F) 
 

30 

SOUP 

Dear guests, please let us know if you have any special dietary requirements, food allergies or food intolerances. 
All prices are in Azerbaijani manat and include 18% VAT. Please note that 10% sevice charge will be added to your bill. 

 

 

 

   

A delicious plant  
based bowl (G) 
Roasted sweet potatoes | avocado  

Cherry tomatoes | mixed greens   

Quinoa crispy tofu| edamame   

Honey lemon vinaigrette  
 
Mediterranean green 
garden salad 
Romaine lettuce | tomato | cucumber 
Confit cherry tomato | arugula   
Artichoke | balsamic dressing 

Flame Towers Caesar 
salad  
Romaine lettuce | caesar sauce 
Poached quail eggs | garlic croutons 
Parmesan | anchovy  

           - Classic  (E,F,MS) 

- With chicken  (E,F,MS) 

- With prawns  (E,F,MS,CR) 

 

Tiramisu  (D E,G) 

Cheesecake  (D E,G) 

Strawberry velvet  
Cake (D,E,G)   

15 

12 

12

12 

24 

Azerbaijan mezzeh plate  
Red bean fisindjan | eggplant ezme 

Suzme | doymec | shor with dill 

 

Choban salad (D) 
Cucumber | tomato| onion | coriander 

White cheese| lemon dressing 

 

15 

Aloo Pakora (G) 
Indian potato fritter | green spicy chutney  

 

14 

Herb kuku with salted 
Caspian fish (E, F) 
Mix herbs | eggs | sour cream 

Turkish Alacati Borek (D)  
Yogurt sauce | potato | spinach 
Parsley | deep fried lavash  

14 

12 

Fruit tart 

Seasonal fruit platter  15 

 

DESSERT 

MAIN COURSE 

Lamb Biryani (N) 
Caramelized onion | spices  
Roasted cashew | raita sauce 

24 

Butter chicken (N) 
Steamed rice | tandoori masala 
Herbs | cream 

21 

Dal Lasooni (Indian garlic 
lentils) (D) 
Garlic | cardamom | tomato sauce 
Yoghurt | chili powder | lime | herbs 

18 

Azeri plum govurma 
Lamb | onion | pomegranate juice 
Cranberry | saffron rice   

Grilled zucchini moussaka  
Zucchini | tomato | confit potato | thyme  

Dry tomato vinaigrette (D,G)  

30 

20 

Your choice of sauce: 
  

 Napolitano 

 Vegetarian  (CL) 

 Carbonara  (D,E) 

 Marinara   

 Alfredo  (D) 

 Bolognaise  (CL) 

 

Your choice of pizza: 
  

 Margherita  (G) 

 Ai Funghi  (G) 

 Vegetariana  (G) 

 Quattro Formaggi  (D) 

  

Alla Bresaola (Beef      

Bresaola) 

Ricotta e spinaci (Ricotta       

Spinach)  (D) 

Pollo BBQ (BBQ Chicken) 

Al Tonno (Tuna)  (F)  

  

CREATE YOUR 
OWN PIZZA 

 

Your choice of topping: 
  

18

18

20

23 

  8 

  8   

 

10 

 

15 

24 
28 
38 

18 

  5 

 10 

 (D) - Dairy, (G) - Gluten  
(N) – Nuts, (F) – Fish  

(CL) – Celery,  (E) – Egg  
  (MS) – Mustard, (CR) – Crustaceans 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

             

SALAD & STARTER 



 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

   

FRESHLY MADE    JUICES 

Orange   

Grapefruit 

Apple 

 

11 

11 

11 

 

PACKED    JUICES 

Orange   

Grapefruit 

Apple 

Cranberry 

Cherry 

Pineapple 

Peach 

Orange 

 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

 

 

 
SOFT DRINKS 

Coca Cola   

Coca Cola Zero 

Fanta 

Sprite 

Soda Water 

Tonic Water 

Red Bull 

 

6 

6 

6 

6 

6 

8 

11 

 

STILL WATER 

Gedebey | Azerbaijan | 500  ml 

Gedebey | Azerbaijan | 750 ml 

Acqua Panna | Italian | 250ml 

Acqua Panna | Italian | 750ml 

 

7 

9 

10 

17 

 

SPARKLING WATER 

Gedebey | Azerbaijan | 500  ml 

Gedebey | Azerbaijan | 750 ml 

S.Pellegrino | Italian | 250   ml 

S.Pellegrino | Italian | 750ml 

 

7 

9 

11 

16 

 

Lemonades 

Lemonade - on your choice 

Peach | Red Basil | Mango | Passion Fruit 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

WINES BY THE GLASS 
 

16 

16 

30 

16 

Dear guests, please let us know if you have any special dietary requirements, food allergies or food intolerances. 
All prices are in Azerbaijani manat and include 18% VAT. Please note that 10% sevice charge will be added to your bill. 

 
 

 

 28 

 

 

  16 

 

  RED WINE (150ml) 
 Merlot | Savalan | Azerbaijan 

 Limited Release | Savalan | Azerbaijan 

 Cabernet  Sauvignon| Astoria | İtaly 

 Prestige semi sweet | Hillside |Azerbaijan 

 

WINES BY THE BOTTLE 
 

 SPARKLING WINE (150ml) 

 Prosecco | Astoria | İtaly 

 

  WHITE WINES (150ml) 
 Chardonnay | Hillside | Azerbaijan 

 Riesling | Savalan | Azerbaijan Azerbaijan 

 Pino Grigio | Astoria | İtaly 

 Traminer semi dry | Savalan |  Azerbaijan 

 

 ROSE WINE (150ml) 

 Rose wine | Hillside | Azerbaijan 

 

 

 RED WINE  
 Merlot | Savalan | Azerbaijan 

 Limited Release | Savalan | Azerbaijan 

 Cabernet  Sauvignon| Astoria | İtaly 

 Prestige semi sweet | Hillside |Azerbaijan 

 

 

 SPARKLING WINE  
 Prosecco | Astoria | İtaly 

 

  WHITE WINES  
 Chardonnay | Hillside | Azerbaijan 

 Riesling | Savalan | Azerbaijan Azerbaijan 

 Pinot  Grigio | Campagnola|Allegrini |İtaly 

 Traminer semi dry | Savalan |  Azerbaijan 

 

 ROSE WINE  
 Rose wine | Hillside | Azerbaijan 

 

 

16 

20 

26 

16 

72 

72 

140 

72 

 

110 

 

 

72 

 

 

72 

95 

120 

72 

 

BEERS 
 Khirdalan | Azerbaijan | 500 ml 

Stella Artois | Belguim | 333 ml 

 

9 

17 

 

 

 


